

政府采购合同

项目名称：嵩县应急管理局2024年干旱物资（净水、储水设备）采购项目

政府采购管理部门备案编号：嵩政采竞谈-2024-28

招标采购文件编号：嵩县政采谈判新(2024)0010号-1

甲方合同编号：

甲方：嵩县应急管理局

乙方：河南未雨应急装备制造有限公司

甲方合同法律审核部门：

签订时间：2024年 11 月 15 日

嵩县应急管理局（甲方）所需嵩县应急管理局2024年干旱物资（净水、储水设备）采购项目（项目名称）委托河南荣达工程咨询有限公司（采购代理机构）以嵩政采竞谈-2024-28（项目编号）招标文件以竞争性磋商招标方式进行采购。经评标委员会(或甲方)确定河南未雨应急装备制造有限公司（乙方）为中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

第一条 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 本项目招标文件
2. 中标（成交）人投标（响应）文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸及电子版资料

第二条 合同内容

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等，并负责安装、调试、培训、保修到位，详见合同附件中《供货明细项目服务一览表》。

第三条 合同金额

合同金额为人民币326250.00元，大写：叁拾贰万陆仟贰佰伍拾元整。（分项价格详见合同服务清单）。

第四条 权利义务和质量保证

1. 甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、电、场地等必须的基础工作条件。如乙方有需要，还应提供履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围内。

2. 乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第二方的专利权商标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。乙方保证服务不存在

危及人身及财产安全的隐患，不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款 否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 乙方向甲方提供下列文件材料，经甲方审核无误后支付：

(1) 经甲方确认的发票。

(2) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准：由甲方付款。货物送达现场验收合格、安装调试完成后支付至合同价的100%。

第六条 履约保证金

按照洛阳市财政局洛财购〔2021〕10 号文件《关于进一步降低企业交易成本优化营商环境的通知》要求，本项目免收履约保证金。

第七条 项目管理服务

乙方要指定不少于 1 人全权全程负责本项目的商务服务，以及服务的落实、咨询、执行等后续工作。

项目负责人姓名：张丹霞 联系电话：18803669959

第八条 分包

除招标文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包、转包其应履行的合同义务。

第九条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。
2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
3. 如遇政策调整或相关部门要求，导致不能按时或完全履行合同，双方免于承担责任。

第十条 违约责任

(一) 甲方责任

1. 负责项目实施过程中的日常管理和质量监督工作。
2. 负责提供无障碍改造人员的名单，并将名单交给乙方。
3. 项目竣工后，负责组织验收和财务报账等手续。

(二) 乙方责任

1. 严格按照项目要求和国家有关质量标准进行施工，质保期国家“三包”目录有规定的按规定执行，没有规定的不少于1年。质保期从验收合格起开始计算。质保期内承担工程质量保修责任。无障碍设施使用过程中，非人为因素造成的报修，乙方应于3天内履行保修责任。

2. 施工要符合环保要求，确保安全施工，如发生事故及其他损失，由乙方负责。

3. 要按照甲方提供的人员名单、改造项目进行改造，如果改造人员、项目发生变，应及时向甲方说明原因，经甲方同意后方可更换。

4. 改造结束后，由乙方整理项目改造资料及电脑录入并报甲方存档。

5. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十二条 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列方式解决：

1. 将争议提交 洛阳市嵩县 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；
2. 向 洛阳市嵩县 人民法院起诉。

第十三条 合同保存

本合同一式 5 份，甲方 4 份，乙方 1 份。

甲 方：

单位名称(公章)：嵩县应急管理局

授权代理人：

电 话：

0379-66313361

乙 方：

单位名称(公章)：河南未雨应急装备制造有限公司

授权代理人：

电 话：18803669959

开户银行：中国建设银行股份有限公司
洛阳邙岭路支行

银行账号：41050168284200000855

签订日期：2024.11.15

签订日期：2024.11.15

特别说明：

1. 本范本根据《政府采购法》、《民法典》等法律法规制定。具体项目的采购合同条款，在本范本框架内由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。

2. 收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单位名称相一致。

3. 甲方（采购单位）应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单位公章或合同专用章，合同双方应盖骑缝章。

4. 除涉密项目外，根据《政府采购法实施条例》第 50 条规定：采购人应当自政府采购合同签订之日起 1 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告。

附件

供货明细项目服务一览表

序号	货物名称	品牌型号规格及主要技术参数	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	产地生产厂商名称
1	软体贮水罐	品牌：未雨 型号：CSG-WY01 主要技术参数： 1. 储水容积为1m ³ ； 2. 尺寸规格：口径为 980±30mm；底径为1540±30mm；浮圈（盖）高为100±30mm；罐体高为 700±30mm； 3. 颜色：天蓝色（潘通色卡：17-4041），符合MZ/T015.3 2010 3.3 要求； 4. 主体材料：666dtex×666dtexTPU 双面贴膜牛津布（食品级）； 5. 单位面积质量：为 620g/m ² ； 6. 断裂强力：径向为 1800N/5cm；纬向为900N/5cm； 7. 撕裂强力：径向为 50N；纬向为 50N； 8. 静水压为 150kPa； 9. 外观质量：符合MZ/T015.3-2010-3.5要求； 10. 使用与贮存性能：MZ/T015.3-2010-3.7.2要求； 11. 加装有进水口和出水口。 备注：我公司提供的软体贮水罐主体材质及所有配件均达到食品级级别。	个	65	1600	104000	河南未雨应急装备制造有限公司
2	智能反渗透净水机	品牌：华中水匠 型号：ML-A8 主要技术参数： 1. 整机配置：标准配置另配有储水罐和自吸泵； 2. 机身材质：镀锌板喷塑； 3. 机身颜色：蓝色、白色，也可定制； 4. 制水量：120L/h； 5. 净水系统：8 级净化+臭氧杀菌； 6. 净水水质：直饮水； 7. 温度补偿：浴霸灯或碳晶板加热； 8. 压力表：膜前压力； 9. 储水罐材质：桶体应采用优质 PE 原料； 10. 储水罐形状：可支持定制表面贴有高亮反光晶格； 11. 储水罐颜色：白色，也可定制； 12. 储水罐容积为 1000L； 13. 后期应支持升级和贵单位相关平台无缝对接实现智能控制和监管，承诺书详见资格项； 14. 反光晶格初始逆反射系数（0°）：入射角 5°和观测角 12' 时，逆反射系数为 971cd/（lx•m ² ）； 15. 反光晶格初始逆反射系数（90°）：入射角 5°和观测角 12' 时，逆反射系数为 900cd/（lx•m ² ）； 16. 反光晶格耐磨损处理后逆反射系数：入射角 5°和观测角 12' 时，逆反射系数为 761cd/（lx•m ² ）； 17. 反光晶格耐屈挠处理后逆反射系数：入射角 5°和观测角 12' 时，逆反射系数为 860cd/（lx•m ² ）；	套	35	6350	222250	河南华中水匠科技有限公司

		18. 反光晶格耐水洗处理后逆反射系数：入射角 5° 和观测角 12' 时，反光强度为 1052cd/ (lx•m2) ； 19. 反光晶格温度变化后逆反射系数：入射角 5° 和观测角 12' 时，反光强度为 1056cd/ (lx•m2) ； 20. 反光晶格低温弯曲后逆反射系数：入射角 5° 和观测角 12' 时，反光强度为 1069cd/ (lx•m2) ； 备注 1：以上第 14 到 20 项参数在公安部检测机构出具的检测报告中体现，检测报告原件扫描件附后，合同签订前可核对原件。 备注 2：我公司提供的净水机包含的过滤部分和储水罐的主体材质及配件均达到食品级级别。					
3		备品备件					
4		易损件					
5		专用工具价					
6		安装调试费					
7		运输至最终目的运费及保险费等					
8		技术服务费（含培训等）费					
9		其他					
合同总价（大写）：叁拾贰万陆仟贰佰伍拾元整 小写：326250.00元							